
回覧 
 

                      令和 7 年 10 月 27 日 
町 会 員 各 位  
                                         水 元 宮 前 町 会 
                                  会長 植木 豊治 

令和 7 年度祭礼決算報告 

 
 拝啓 晩秋の候、会員の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
 
平素は町会運営に格別のご支援ご協力を頂き誠に有り難うございます。 
去る 10 月 19 日令和 7 年度秋の香取神社祭礼につきまして、町会員の皆様方から過分なるご奉納

並びに寄付金を賜りました事心より御礼申し上げます。当日、子供神輿は出せませんでしたが大人

神輿と山車で町内巡行を行いました。寄付金は山車での町内巡行に参加した町内の大勢の子供たち

に対する参加賞として、お菓子等を購入し配付させて頂きました。幹事の皆様をはじめ子供会役員

の皆様にお祭りを盛り上げて頂き、無事に終了することが出来ました。心より感謝申し上げます。 
 

今後とも町会運営にご協力をいただけますよう宜しくお願いいたします。 
敬具 

記 
 

収 入 の 部 支 出 の 部 
適  用 金  額 適  用 金  額 

繰越金 
祭礼奉納金 
御幣ふり賽銭 
寄付金 
 
 

256,895 
295,000 
103,000 
277,500 

 
 
 

祈詞料 
供応飲食費 
祭礼準備費 
備品 
山車用車借用謝礼 
法被クリーニング代 
香取神社分担金 
神社行事補助金 
友親会分配 
子供会分配 
道路使用許可手数料 
配布用菓子 
お茶代・雑費等 

25,000 
175,821 
17,763 
19,329 
10,000 
30,030 
30,000 
20,000 
20,000 
20,000 
2,100 

103,204 
12,170 

合  計 932,395 合  計 485,417 
【補足】寄付金に対する返礼品としてタオルを配布しております。 

タオル購入に関して、購入枚数が多いほど単価が安くなる仕組みになっており今年度分は 

手持ちの在庫分で対応した為、購入はしておりません。次年度は購入する予定です。 

 
                                差引残金  ￥446,978 

上記の通り収支報告を致します。 
差引残金 ￥446,978 は、来年度への繰越金といたします。 
 

                                    特別会計  鈴木 賢一 


