町会員各位

令和 7年 10月 27日

水元宮前町会会長 植木 豊治

令和7年度祭礼決算報告

拝啓 晩秋の候、会員の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は町会運営に格別のご支援ご協力を頂き誠に有り難うございます。

去る 10 月 19 日令和 7 年度秋の香取神社祭礼につきまして、町会員の皆様方から過分なるご奉納並びに寄付金を賜りました事心より御礼申し上げます。当日、子供神輿は出せませんでしたが大人神輿と山車で町内巡行を行いました。寄付金は山車での町内巡行に参加した町内の大勢の子供たちに対する参加賞として、お菓子等を購入し配付させて頂きました。幹事の皆様をはじめ子供会役員の皆様にお祭りを盛り上げて頂き、無事に終了することが出来ました。心より感謝申し上げます。

今後とも町会運営にご協力をいただけますよう宜しくお願いいたします。

敬具

記

収	入 0	D 部			支	出	\mathcal{O}	部	
適用		金	額		<u>个</u> 用	<u>ш</u>		金	額
繰越金			256,895	祈詞料					25,000
祭礼奉納金			295,000	供応飲食費					175,821
御幣ふり賽銭			103,000	祭礼準備費					17,763
寄付金			277,500	備品					19,329
				山車用車借用謝礼				10,000	
				法被クリーニング代				30,030	
				香取神社分担金				30,000	
				神社行事補助金				20,000	
				友親会分配				20,000	
				子供会分配				20,000	
				道路使用許可手数料				2,100	
				配布用菓子					103,204
				お茶代・雑費等	等				12,170
合 計			932,395	合 青	計				485,417

【補足】寄付金に対する返礼品としてタオルを配布しております。

タオル購入に関して、購入枚数が多いほど単価が安くなる仕組みになっており今年度分は 手持ちの在庫分で対応した為、購入はしておりません。次年度は購入する予定です。

差引残金 ¥446,978

上記の通り収支報告を致します。

差引残金 ¥446.978 は、来年度への繰越金といたします。

特別会計 鈴木 賢一